Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Центр
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Л енинского района»

П Р И К А З

От УН tytiftCLtilP  2024г. № jUP
пгт. Ленино

О внесении изменений в приказ № 88
от 21 сентября 2020г. «Об утверж дении
состава комиссии по противодействию
коррупции в Г Б У  Р К  «ЦСО Ленинского района»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25 декабря
2008г. № 273-Ф 3 «О противодействии коррупции», Законом Республики
Крым от 22.05.1014г. № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике
Крым», во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17 августа 2020
года № ‘266-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 27
февраля 2015 года № 54-У», Поручения Первого заместителя министра труда
и социальной защиты Республики Крым от 03.09.2020 года №15.1-33/07-21

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Внести изменения в приказ ГБУ РК «ЦСО Ленинского района» от 21
сентября 2020 года № 88 «Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции в ГБУ РК «ЦСО Ленинского района» изложив
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Гуменюк

И.Н. Кошкина
Е.А. Пашалиди
В.А. Бартош
А.И. Григорюк
Н.А. Джемалядинова
Е.Е. Клубук
Н.П. Медун

>

Приложение к приказу
о т « < ^ >  2024г. № ^ 2

Состав
комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ РК «ЦСО Ленинского района»

Гуменюк Елена
Александровна -  председатель комиссии - директор;

Кошкина
Инесса Николаевна -  заместитель председателя комиссии - заместитель
директора;

Пашалиди
Елена Анатольевна - секретарь комиссии - специалист по кадрам.

Члены комиссии:

Бартош Вероника Анатольевна -  социальный работник отделения
социального обслуживания на дому № 1, председатель первичной
профсоюзной организации;

F ригорюк Алла Ивановна - заведующий отделением срочного социального
обслуживания;

Джемалядинова Наталья Александровна -  бухгалтер;

Клубук Екатерина Евгеньевна -  заведующий отделением социального
обслуживания на дому №1; „

Медун Наталья Петровна -  заведующая отделением социального
обслуживания на дому№ 2.